

KEPUTUSAN

KEPALA PENGADILAN MILITER III-17 MANADO

NOMOR: W3-Mil.06/204/KP.01/I/2023

Tentang

PENUNJUKAN PETUGAS PENGAMBIL APEL PADA PENGADILAN MILITER III-17 MANADO

KEPALA PENGADILAN MILITER III-17 MANADO

Menimbang

- Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan apel pada Pengadilan Militer III- 17 Manado perlu menetapkan petugas untuk pelaksanaannya;
 - 2. Bahwa yang namanya tersebut dalam Surat Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk diangkat sebagai Petugas Pengambil Apel Pagi pada Pengadilan Militer III-17 Manado;

Mengingat

- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2009 tentang Perubahan kedua atas Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1985 tentang Mahkamah Agung;
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 48 Tahun 2009 tentang Kekuasaan Kehakiman;
- 3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil;
- Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 94 Tahun 2021 tentang Disiplin Pegawai Negeri Sipil;
- Peraturan Mahkamah Agung Nomor 9 Tahun 2022 tentang Perubahan Kelima atas Peraturan Mahkamah Agung Republik Nomor 7 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kepaniteraan dan Kesekretariatan Peradilan;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Keputusan Kepala Pengadilan Militer III-17 Manado tentang Penunjukan Petugas Pengambil Apel;

Kesatu

Menunjuk yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Petugas Pembina Pengambil Apel pada Pengadilan Militer III-17 Manado;

Kedua

Memerintahkan namanya yang tercantum dalam surat keputusan ini agar melaksanakan tugas dan tanggung jawab sebagai Petugas Pembina Pengambil Apel pada Pengadilan Militer III-17 Manado;

Ketiga

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini, akan diadakan pembetulan seperlunya.

Salinan keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Manado

Pada tanggal 3 Januari 2023 Kepala Pengadian Militer III-17

Amriandie, S.H.

Letkol Laut (KH) NRP 14124/P

Tembusan:

- 1. Dirjen Badilmiltun MA RI
- 2. Kadilmiltama
- 3. Kadilmilti III Surabaya

PENUNJUKAN PETUGAS PENGAMBIL APEL PADA PENGADILAN MILITER III-17 MANADO

No.	Hari	Pembina Apel	Petugas Apel	Peserta Apel	Ket
			(Danton)		
1	2	3	4	5	. 6
1.	Senin	Kadilmil III-17 Manado / Wakadilmil III-17 Manado			
2.	Selasa	Pokkimmil	Bintara	1. Hakim;	
3.	Rabu	Panitera	Dilmil III-17 Manado	2. Pegawai; 3. PPNPN.	
4.	Kamis	Panmud / Kasubbag	Mariado	0. 7770	-
5.	Jumat	Sekretaris		5	

Kepala Pengadilan Militer III-17

Letkol Laut (KH) NRP 14124/P